KAR10LJGR Details PDF
Copyright © 2020 надежден дистрибутор на електронни компоненти
Електронна поща: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, търговска сграда Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Хонконг
E-Switch KAR10LJGR E-Switch Доставчик E-Switch дистрибутор
E-Switch KAR10LJGR
E-Switch
Изображението може да е представяне. Вижте
спецификациите за подробности за продукта.
НОМЕР НА ЧАСТТА KAR10LJGR
ПРОИЗВОДИТЕЛ E-Switch
ОПИСАНИЕ SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
СТАТУС ЗА СВОБОДНО СЪСТОЯНИЕ / СЪСТОЯНИЕ НА ROHS Без съдържание на олово / RoHS съвместимо
НАЛИЧНО КОЛИЧЕСТВО 2709 pcs
ИНФОРМАЦИОНЕН ЛИСТ
МИЕЩИ СЕ Yes
ОЦЕНКА НА НАПРЕЖЕНИЕТО 24VDC
СТИЛ НА ПРЕКРАТЯВАНЕ J Lead
СЕРИЯ KAR
ИГРИЩЕ 0.100" (2.54mm), Full
ОПАКОВКА Tape & Reel (TR)
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА -30°C ~ 85°C
БРОЙ ПОЗИЦИИ 10
ТИП МОНТАЖ Surface Mount, Right Angle
НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ КЪМ ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)
МЕХАНИЧЕН ЖИВОТ 2,000 Cycles
ДЪЛЖИНА 1.090" (27.69mm)
СТАТУС ЗА СВОБОДНО СЪСТОЯНИЕ / СЪСТОЯНИЕ НА ROHS Lead free / RoHS Compliant
ВИСОЧИНА НАД БОРДА 0.295" (7.50mm)
ХАРАКТЕРИСТИКА Process Sealed
ЕЛЕКТРИЧЕСКИ ЖИВОТ -
ПОДРОБНО ОПИСАНИЕ Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount, Right Angle Piano Actuator 25mA 24VDC
ТЕКУЩА ОЦЕНКА 25mA
КОНТАКТ МАТЕРИАЛ Copper Alloy
КОНТАКТ ЗАВЪРШВАНЕ Gold
ВЕРИГА SPST
МАТЕРИАЛ НА ТЯЛОТО Polyphenylene Sulfide (PPS)
ТИП НА ЗАДВИЖВАНЕТО Piano
НИВО НА ЗАДВИЖВАНЕТО Raised
KAR10LJGR
Номер на частта: KAR10LJGR
Производител / марка: E-Switch
Описание на продукта SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Информационни листове:
Статус на RoHs Без съдържание на олово / RoHS съвместимо
Състояние на запаса 2709 pcs stock
Кораб от Хонг Конг
Път на превоза DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
KAR10LJGR.pdf
ЗАПИТВАНЕ ЗА ОФЕРТА
Спецификации на KAR10LJGR
KAR10LJGR.pdf
Свързани маркери
Свързани продукти
KAR10LAGT
Производители:  E-Switch
описание:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
В наличност:  4742 pcs
RFQ
KAR10LGGT
Производители:  E-Switch
описание:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
В наличност:  3214 pcs
RFQ
KAR06LGGT
Производители:  E-Switch
описание:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
В наличност:  6391 pcs
RFQ
KAR08LGGT
Производители:  E-Switch
описание:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
В наличност:  3192 pcs
RFQ
KAR08LGGR
Производители:  E-Switch
описание:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
В наличност:  6987 pcs
RFQ
KAR10LGGR
Производители:  E-Switch
описание:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
В наличност:  4571 pcs
RFQ
KAR08LHGT
Производители:  E-Switch
описание:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
В наличност:  4656 pcs
RFQ
KAR08LAGT
Производители:  E-Switch
описание:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
В наличност:  5463 pcs
RFQ
KAR06LHGT
Производители:  E-Switch
описание:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
В наличност:  4827 pcs
RFQ
KAR06LJGR
Производители:  E-Switch
описание:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
В наличност:  6249 pcs
RFQ
KAR10LJGR1.03
Производители:  E-Switch
описание:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
В наличност:  3335 pcs
RFQ
KAR10LHGT
Производители:  E-Switch
описание:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
В наличност:  6456 pcs
RFQ